
青岛湛山疗养院疗休养基地劳模讲堂音响设备采购成交公告

（招标编号：SDSITC-01231607）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛湛山疗养院疗休养基地劳模讲堂音响设备采购:

      中标人：青岛宇辰电子有限公司 中标价格：28.4885万元

二、其他：

    山东中钢招标有限公司受青岛湛山疗养院的委托，就青岛湛山疗养院疗休养基地劳模讲

堂音响设备采购以竞争性磋商的方式组织采购。现就本次采购的评审结果公示如下：

一、采购人名称：青岛湛山疗养院

二、项目名称：青岛湛山疗养院疗休养基地劳模讲堂音响设备采购

三、项目编号：SDSITC-01231607

四、项目内容：青岛湛山疗养院疗休养基地劳模讲堂音响设备采购。

五、采购公告发布日期及媒体：

2023年 7月 27日在中国招标投标公共服务平台发出竞争性磋商公告。

六、评审信息 

1.开启时间：2023年 8月 8日 9时 00分

2.开启地点：青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座三楼 303会议室

3.磋商小组成员：熊建设、杨振英、法奕

七、成交信息

成交供应商：青岛宇辰电子有限公司

地址：青岛市市北区吉林路 41号 1栋 1705户

成交金额：￥284885.00元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

                                           2023年 8月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛湛山疗养院。                   



四、联系方式

   招 标 人：青岛湛山疗养院                         

   地    址：青岛市市南区东海一路 25号                                

   联 系 人：牟太康、王亚兵                             

   电    话：0532-81701811                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中钢招标有限公司

   地    址： 青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座三楼 306室

   联 系 人： 时琪琪

   电    话： 0532-85668629

   电子邮件： sdzgshiqiqi@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


